
 

BANDO DI GARA 

NUOVA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RI-

STORAZIONE PRESSO LA SCUOLA DELL'INFANZIA "J. LUSSU" E LA SCUOLA 

PRIMARIA "N. MANDELA” aa.ss. 2014/2015-2015/2016-2016/2017 NEL COMUNE DI 

MONTECOSARO. - CIG: 63187079F6. 

I.1) AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE: Comune di Montecosaro (MC), Via Gatti 3, 

cap: 62010 Tel. 0733/560711 - Fax 0733/560722, pagina web: 

http://www.comune.montecosaro.mc.it INNDIRIZZO AL QUALE INVIARE LE OFFER-

TE: Stazione Unica Appaltante della Provincia di Fermo  c/o Servizio Archivio e Protocollo - 

V.le Trento, 113– 63900 Fermo.  

II.1.2) APPALTO: Servizio. 

II.1.5) OGGETTO: SERVIZIO DI RISTORAZIONE PRESSO LA SCUOLA DELL'INFAN-

ZIA "J. LUSSU" E LA SCUOLA PRIMARIA "N. MANDELA" - CIG: 63187079F6 

II.1.6) CPV: 55512000-2 

II.2.) VALORE DELLA CONCESSIONE: €_390.000,00 al netto delle imposte. 

II.3) DURATA: 3 (tre) anni scolastici - aa.ss. 2015/2016-2016/2017-2017/2018 

III.1.1) GARANZIE: cauzione provvisoria pari al 2% del valore dell’appalto, cauzione defini-

tiva ex art. 113 del D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii. (nel prosieguo, anche Codice) nelle forme e ter-

mini indicati nel Disciplinare di gara. 

III.1.3) SOGGETTI AMMESSI ALLA GARA: tutti soggetti di cui all’art. 34, comma 1, 

lettere a), b), c), d), e), f) del D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii. (Codice)  oltreché le imprese concorren-

 
 
 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



 

ti con sede in altri Stati membri dell’Unione Europea, in possesso dei requisiti specificati nel 

Disciplinare di gara.   

IV.1.1) PROCEDURA: Aperta. 

IV.2.1) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, ai 

sensi dell’art. 83, del Codice mediante i seguenti criteri e pesi: Offerta Tecnica - Max punti 70; 

Offerta Economica - Max punti 30; i sub criteri e i sub pesi relativi all’offerta economica e 

all’offerta tecnica sono specificati nel Disciplinare di gara.  

IV.3.4) SCADENZA RICEZIONE OFFERTE: 03 agosto 2015, ore 13.00.  

IV.3.7) VINCOLO OFFERTA: 180 giorni.  

IV.3.8) APERTURA OFFERTE: 04 agosto 2015, ore 09.30. PERSONE AMMESSE 

ALL’APERTURA DELLE OFFERTE: il titolare, il legale rappresentante o il direttore tecnico 

ovvero un soggetto diverso solo se munito di apposita delega.  DETERMINAZIONE A CON-

TRATTARE: n. 142 del 09/07/2015 del Responsabile del Settore AA.GG. del Comune di Mon-

tecosaro. 

VI.3) INFORMAZIONI DI NATURA TECNICA Dott.ssa Gabriella Mariotti – Responsabi-

le del Settore I AA.GG. del Comune di Montecosaro – tel: 0733/560712 fax: 0733/560722 

email: gabriella.mariotti@comune.montecosaro.mc.it INFORMAZIONI DI NATURA AM-

MINISTRATIVA: Tel: 0734/232280/283 -Fax 0734/232288.  Ulteriori informazioni necessa-

rie per la partecipazione alla gara sono contenute negli altri atti (Disciplinare di gara e moduli-

stica) disponibili sul sito internet della Provincia di Fermo, http://www.provincia.fermo.it, link 

SUA- Servizi (In corso)  e precisamente alla pagina http://www.provincia.fermo.it/sua/nuova-

procedura-per-laffidamento-del-servizio-servizio-di-ristorazione-presso-la-scuola-dellinfanzia-

j-lussu-e-la-scuola-primaria-n-mandela-aass-2014-2015-2015-2016-2016-2017-nel-comune-di-

montecosaro i cui contenuti sono da intendersi integralmente richiamati quali parti  integranti 

del presente atto.  RUP: Dott.ssa Gabriella Mariotti – Responsabile del Settore I AA.GG. del 



 

Comune di Montecosaro – tel: 0733/560712 fax: 0733/560722 email: gabriel-

la.mariotti@comune.montecosaro.mc.it  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE: Dott. Lucia Marinangeli, Diri-

gente Responsabile del Settore AA.GG. e Contratti, tel. 0734/232341 - fax: 0734/232288, e-

mail: lucia.marinangeli@provincia.fm.it 

VI.4.1) RICORSI: TAR Marche, Via della Loggia, 24, 60121 Ancona. 

Fermo, lì 13/7/2015 

                                                               Il Responsabile del procedimento di selezione  

                                                                   Dirigente del Servizio AA.GG. e Contratti   

                                                                              F.to Dott. Lucia Marinangeli 


